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META ANUAL

UNIDAD DE
MEDIDA

ACTIVIDAD / ACCIONES

PROGRAMADO

AGOSTO
EJECUTADO

% AVANCE

OBSERVACIONES/COMENTARIOS/JUS

TIFICACIONES

Gestion de la Infraestructura
para el desarrollo

*Administrando el inventario vial de calles
primarias y secundarias del casco urbano del
municipio para programar y ejecutar la
pavimentacion a fin de atacar de manera
inmediata las solicitudes realizadas por los
ciudadanos, con el propésito de conservar,
mejorar y brindar un ambiente moderno para la
ciudad.

Reparacion de calles

100%

% Avance

Mejoramiento de Calles Area Urbana

100%

7%

%

1 Proyecto Formulado

100%

100%

% Avance

Reparacion, Remodelacién

% Avance

Mejoramiento de Calles Area Rural

y Mantenimiento de Bienes Municipales

Construccion De Avenida Memorial En Cementerio
Antiguo Bo El Centro

100%

100%

1%

1%

1%

1%

1 Proyecto Formulado

1 Proyecto Formulado

100%

100%

% Avance

% Avance

Finalizacion del Parque Municipal Francisco Morazan

Construccion De Cielo Falso En Iglesia
Catolica, ALdea Santa Barbara

100%

100%

1%

17%

1%

17%

1 Proyecto Formulado

Iglesias

1 Proyecto Formulado

UNIDOS CONSTRUYENDO




